Министерство культуры Нижегородской области
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
«Нижегородское театральное училище (колледж) имени Е.А.Евстигнеева»

Протокол № 5
  заседания приемной комиссии
от 5 июня  2025 года
ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Чигин Л.А. – председатель комиссии
Щёлушкина О.В. – член  комиссии
Котова А.С. – член комиссии
Филатова А.Г. – член комиссии
Зайцева А.В. – член комиссии
Голубева М.А. –секретарь приемной комиссии

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. [bookmark: _Hlk199937922]Результаты вступительных испытаний (2 этап) по специальности 52.02.01 «Искусство балета» за счет ассигнований бюджета Нижегородской области (в рамках контрольных цифр приема).
2. Зачисление в 1 класс  на бюджет .
СЛУШАЛИ:
· По первому и второму вопросу председателя приемной комиссии Л.А. Чигина.

	Количество заявлений
	Количество мест
	Не явились
	Не прошли вступительное испытание

	16
	18
	5
	2

Успешно прошли 2 этап вступительные испытаний (медицинский осмотр) на бюджетные места в рамках контрольных цифр приема по специальности 52.02.01 «Искусство балета» следующие абитуриенты:
	[bookmark: _Hlk200023569]п/н
	ФИО

	1.
	1

	2.
	3

	3.
	5

	4.
	7

	5.
	9

	6.
	11

	7.
	12

	8.
	15

	9.
	16

[bookmark: _Hlk200023969]Не явились на 2 этап вступительных испытаний (медицинский осмотр) на бюджетные места в рамках контрольных цифр приема по специальности 52.02.01 «Искусство балета» следующие абитуриенты:
	[bookmark: _Hlk200023985]п/н
	ФИО

	1.
	4

	2.
	8

	3.
	10

	4.
	13

	5.
	14

Не прошли 2 этап вступительных испытаний (медицинский осмотр) на бюджетные места в рамках контрольных цифр приема по специальности 52.02.01 «Искусство балета» следующие абитуриенты:
	п/н
	ФИО

	1.
	2

	2.
	6

ПОСТАНОВИЛИ:
1. На основании анализа документов, сданных абитуриентами и успешного прохождения всех этапов вступительных испытаний, зачислить на бюджетные места в рамках контрольных цифр приема на специальности 52.02.01 «Искусство балета» следующих абитуриентов:
	[bookmark: _Hlk200023349]п/н
	ФИО

	1.
	1

	2.
	3

	3.
	5

	4.
	7

	5.
	9

	6.
	11

	7.
	12

	8.
	15

	9.
	16

Председатель______________________________________Чигин Л.А.
Члены приемной комиссии__________________________ Щёлушкина О.В.
                                               __________________________Котова А.С.
                                              __________________________ Филатова А.Г.
                                              __________________________ Зайцева О.А.
Технический секретарь приемной комиссии ______________________ Голубева М.А.